様式第１号

  令和５年４月１日

岩国市スポーツ合宿等誘致推進実行委員会 委員長 様

申請者  岩国 太郎

                       所在地  □市◇町 1-2-3

                           団体名  △陸上競技部

                       代表者名 監督 山石 国太郎

岩国市スポーツ合宿等誘致推進助成金交付申請書

 岩国市スポーツ合宿等誘致推進助成金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添

えて申請します。

スポーツ合宿等の目的、内容

（場所・種目）

愛宕スポーツコンプレックス 55 フィールドでの

陸上競技合宿

助成金交付申請額 250,000 円

スポーツ合宿等の実施期間 令和５年６月１日～同月７日

スポーツ合宿等に係る延べ

宿泊人数
20 人

内 全日本強化指定選手、各

国代表選手及び日本陸上競

技選手権大会出場者

（６人）

内 オリンピアン、パラリン

ピアンの人数
（０人）

宿泊施設の名称 ホテルいわくに

添付書類

⑴ スポーツ合宿等計画書･実績報告書（様式第２号）

⑵ スポーツ合宿等参加者名簿（様式第３号）

⑶ その他（                          ）

様式第２号

スポーツ合宿等計画書・実績報告書

団体名  △陸上競技部

 合宿の内容

実施日程・場所 内      容 備  考

６月１日～同月７

日

６月６日

愛宕スポーツコン

プレックス５５フ

ィールド

・陸上競技合宿

・交流事業

地元市民ランナーと合同練習

宿泊

4,000 円×120 泊

＝480,000 円

（上限 250,000 円）

※写真を添付してください。

【合宿中】

【交流事業】

写真の貼付は

実績報告時のみ

様式第３号

スポーツ合宿等参加者名簿

№ 氏  名 役職又は年齢 № 氏  名 役職又は年齢

① 山石 国太郎 監督 26

２ 〇〇 〇〇 コーチ 27

③ 岩国 太郎 選手 28

④ 〇〇 〇〇 選手 29

５ 〇〇 〇〇  選手 30

⑥ 〇〇 〇〇  選手 31

７ 〇〇 〇〇  選手 32

⑧ 〇〇 〇〇  選手 33

９ 〇〇 〇〇  選手 34

⑩ 〇〇 〇〇  選手 35

11 〇〇 〇〇  選手 36

12 〇〇 〇〇  選手 37

13 〇〇 〇〇  選手 38

14 〇〇 〇〇  選手 39

15 〇〇 〇〇  選手 40

16 〇〇 〇〇  選手 41

17 〇〇 〇〇  選手 42

18 〇〇 〇〇  選手 43

19 〇〇 〇〇  選手 44

20 〇〇 〇〇  選手 45

21   46

22   47

23   48

24   49

25   50

備考

１ 全日本強化指定選手及び各国代表選手、日本陸上競技選手権大会出場者については

番号に〇を記入すること。

２ オリンピアン及びパラリンピアンについては番号に◎を記入すること。

様式第７号

令和５年６月７日

宿泊証明書

証明者

所在地  岩国市岩国 1-2-3

名 称  ホテルいわくに

代表者名 支配人 山口 太郎

次のとおり相違ないことを証明します。

１ 宿泊した団体の名称  団体名 △陸上競技部

代表者名 監督 山石 国太郎

２ 宿泊の実績

宿泊した日及び宿泊人数（合宿に参加した選手及び指導者）

令和５年６月１日から同月６日まで（６泊） 20 人（合計 120 泊）

  延べ宿泊人数 120 人

様式第９号

令和５年６月８日

岩国市スポーツ合宿等誘致推進実行委員会 委員長 様

所在地  □市◇町 1-2-3

団体名   △陸上競技部

代表者名 監督 山石 国太郎

岩国市スポーツ合宿等誘致推進助成金交付請求書

   岩国市スポーツ合宿等誘致推進助成金について、次のとおり請求します。

１ 助成金請求額  金 250,000 円

２ 振込先

金融機関名 岩国銀行 岩国支店

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号 1234567

フリガナ

口座名義

イワクニ タロウ

岩国 太郎

  振込先を委任する場合

委任状

私は岩国市スポーツ合宿等誘致推進助成金の振込先について上記口座に支払うことを委任

します。

団体名  △陸上競技部

代表者名 監督 山石 国太郎

令和５年６月８日

 岩国市スポーツ合宿等誘致推進実行委員会 委員長 様

所在地  □市◇町 1-2-3

団体名   △陸上競技部

代表者名 監督 山石 国太郎

岩国市スポーツ合宿等誘致推進助成金 実績報告書

  岩国市スポーツ合宿等誘致推進助成金に係るスポーツ合宿等が終了いたしましたの

で、実績報告書等の関係書類を提出いたします。

 添付書類

 ○実績報告書（様式第２号）

 ○宿泊証明書（様式第７号）

○交付請求書（様式第９号）

様式第 10 号

令和５年６月８日

岩国市スポーツ合宿等誘致推進実行委員会 委員長 様

住所   □市◇町 1-2-3

申請者名 △陸上競技部監督 山石 国太郎

岩国市スポーツ合宿施設使用料助成金交付請求書

   岩国市スポーツ合宿施設使用料助成金について、次のとおり請求します。

１ 助成金請求額  金１２７，６８０円

２ 振込先

金融機関名 岩国銀行 岩国支店

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号 1234567

フリガナ

口座名義

イワクニ タロウ

岩国 太郎

  振込先を委任する場合

委任状

私は岩国市スポーツ合宿等誘致推進助成金の振込先について上記口座に支払うことを委任

します。

団体名  △陸上競技部

代表者名 監督 山石 国太郎

施設使用料を支払った際に受け取った

領収書を添付してください

様式第 11 号

令和５年６月８日

岩国市スポーツ合宿等誘致推進実行委員会 委員長様

住所   □市◇町 1-2-3

申請者名 △陸上競技部監督 山石 国太郎

岩国市スポーツ合宿貸切バス・レンタカー及びタクシー助成金交付請求書

 岩国市スポーツ合宿貸切バス・レンタカー及びタクシー助成金について、次のとおり請

求します。

１ 助成金請求額  金５０，０００円

２ 振込先

金融機関名 岩国銀行 岩国支店

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号 1234567

フリガナ

口座名義

イワクニ タロウ

岩国 太郎

  振込先を委任する場合

委任状

私は岩国市スポーツ合宿等誘致推進助成金の振込先について上記口座に支払うことを委任

します。

団体名  △陸上競技部

代表者名 監督 山石 国太郎

バス会社・レンタカー及びタクシー事業者

から受け取った領収書を添付してください